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1 lipca 2015

Ożarów kończy rewitalizację

Do końca lipca powinna być zakończona rewitalizacja osiedla Wzgórze w Ożarowie, która
wykonywana jest dzięki środkom z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego.

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski chwali zakres
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wykonywanych prac i jakość ich wykonania. – To może być jedna z ciekawszych inwestycji
kończącego się okresu programowania – podkreśla. – Miejscowy samorząd chce
zrewitalizować wszystko, co tylko się da, by mieszkańcy żyli w całkowicie nowym otoczeniu.
Zadbał także o małą infrastrukturę, place zabaw, boiska, parkingi.  Dotychczasowy zakres
robót został powiększony, tym samym wzrosła ich wartość z 15,6 mln zł do 17 mln zł. Gmina
przedstawiła Urzędowi Marszałkowskiemu nowe zadania i otrzymała na nie dofinansowanie.

Przypomnijmy, że w mijającej perspektywie finansowej wsparcie z Unii Europejskiej wynosi
około 60 proc. – Już dawno zakończylibyśmy tę inwestycję, jednak przybyły nam nowe
zadania – wyjaśnia burmistrz Marcin Majcher. – Ekipy na tym się skupiły. Z kolei realizując
niektóre przedsięwzięcia musieliśmy odczekać z realizacją zapisanych zadań, bo kolidowały
z pracami ziemnymi. Wszystkie roboty planowane zostały zakończone, pozostały tylko roboty
dodatkowe.

Dotychczas została już całkowicie wykonana sieć kanalizacyjna, burzowa, sieć dróg na
terenie osiedla, chodników, przejść dla pieszych. Powstały progi zwalniające, poszerzone
zostały niektóre parkingi, pogłębione, przeniesiono linie telefoniczne. Powstały także boiska
wielofunkcyjne, gmina jest obecnie na etapie zamówienia placów zabaw, a także koszy
ziemnych na śmieci. To na pewno zostanie zrealizowane w lipcu.

Pozostały także do wyasfaltowania 2-3 parkingi. Gmina miała nadzieję, że rewitalizacja
osiedla w tej części nie doprowadzi do degradacji tych terenów, Niestety, stało się inaczej,
stąd będzie tu położona nowa nawierzchnia, by nawiązać do istniejących ciągów
komunikacyjnych i by z parkingów nie spływało błoto, nieczystości.


